
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

S.C. GESTIONE PERSONALE
E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO: PUBBLICA SELEZIONE PER LA COPERTURA DI N. 5 POSTI A TEMPO 
INDETERMINATO DI COADIUTORE AMMINISTRATIVO (CAT “B”) EX LEGE 68/99 AI SENSI 
DELLA CONVENZIONE CON AGENZIA PIEMONTE LAVORO APPROVATA CON ATTO 
DELIBERATIVO N.  319/2019 E N. 5/2020, DA DESTINARE ALLE VARIE SEDI DELL’ASL NO :  
PRESA D’ATTO NOMINATIVI INOLTRATI DAL CPI DI BORGOMANERO

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 198/2019) al 
Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 bis, 
comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla deliberazione 
n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



Pagina 2 di 3

OGGETTO: PUBBLICA SELEZIONE PER LA COPERTURA DI N. 5 POSTI A TEMPO 
INDETERMINATO DI COADIUTORE AMMINISTRATIVO (CAT “B”) EX LEGE 68/99 AI SENSI 
DELLA CONVENZIONE CON AGENZIA PIEMONTE LAVORO APPROVATA CON ATTO 
DELIBERATIVO N.  319/2019 E N. 5/2020, DA DESTINARE ALLE VARIE SEDI DELL’ASL NO :  
PRESA D’ATTO NOMINATIVI INOLTRATI DAL CPI DI BORGOMANERO

PREMESSO

PREMESSO che a seguito di convenzione con l’Agenzia Piemonte Lavoro approvata con provvedimenti n. 
319/2019 e n. 5/2020, è stato concordato con la medesima un piano di assunzione ai sensi della 
legge 68/99, di n.5 unità di personale a tempo indeterminato con qualifica di coadiutore 
amministrativo cat. “B”;

VISTA la nota prot. n. 2627  del 17.01.2020 con la quale sono stati richiesti al Centro per l’Impiego di 
Novara e di Borgomanero i nominativi di n.5 unità di personale, da inquadrare, a tempo 
indeterminato,  nella categoria “B” profilo professionale coadiutore amministrativo, per i servizi 
amministrativi dell’ASL NO;

la nota prot. n.  42715 del 24.07.2020, con la quale, a seguito di richiesta del 15.07.2020 del 
Centro per l’Impiego di Novara, è stata integrata la richiesta prot. n. 2627/2020 sopraindicata,    
specificando il nr. unità di personale da destinare alla sede di Novara e alle sedi di Borgomanero ed 
Arona, nella quale venivano individuate n.2 unità di personale da destinare alla sede di 
Borgomanero e n.1 unità di personale da destinare alla sede di Arona;

la comunicazione prot. n. 40618 del 25.09.2020 con la quale il Centro per l’Impiego di 
Borgomanero ha avviato a selezione:

 MASSAROTTO STEFANIA, nata a Borgomanero il 27.07.1982
 ADDEI ALFREDO, nato a Varese l’01.01.1973
 ANTONINI MARCO,  nato a Borgomanero il 14.07.1990
 GUCCIONE DANIELE FRANCESCO MARIA, nato a Borgomanero il 24.05.1982
 TEFA GJERGJI, nato in Albania il 12.02.1961
 TALARICO FABIO, nato ad Arona il 05.08.1970
 LA MANTIA MARIA GIOVANNA, nata a Palermo il 16.05.1969
 ORMELLA DANIELE, nato a Verbania il 31.07.1965
 SIVIERO CARLO, nato a Novara il 18.09.1964
 CATALDO LUCA, nato a Stresa il 14.08.1964
 TOMCHUK ALLA, nata in Ucraina il 27.12.1978
 GALLO GLORIA, nata a Omegna il 26.01.1985
 RICCI ALESSANDRO, nato a Novara il 17.04.1981
 GALOTA ORAZIO, nato a Modica il 31.12.1968
 MAZZA MILENA, nata a Torino il 26.07.1961

RITENUTO di dover prendere atto dei nominativi sopraindicati, inoltrati dal Centro per l’Impiego di 
Borgomanero

IL DIRETTORE
DETERMINA

per tutto quanto nelle premesse indicato, relativamente alla pubblica selezione per la copertura di n.5 posti a 
tempo indeterminato di coadiutore amministrativo – cat. “B” ex lege n.68/99, ai sensi della convenzione  con 
l’Agenzia Piemonte Lavoro approvata con provvedimenti n. 319/2019 e n. 5/2020, da destinare alle varie sedi 
dell’ASL NO:

- di prendere atto dei nominativi avviati a selezione dal Centro per l’Impiego di Borgomanero con nota  prot. n. 
40618 del 25.09.2020:

 MASSAROTTO STEFANIA, nata a Borgomanero il 27.07.1982
 ADDEI ALFREDO, nato a Varese l’01.01.1973
 ANTONINI MARCO,  nato a Borgomanero il 14.07.1990
 GUCCIONE DANIELE FRANCESCO MARIA, nato a Borgomanero il 24.05.1982
 TEFA GJERGJI, nato in Albania il 12.02.1961
 TALARICO FABIO, nato ad Arona il 05.08.1970



Pagina 3 di 3

 LA MANTIA MARIA GIOVANNA, nata a Palermo il 16.05.1969
 ORMELLA DANIELE, nato a Verbania il 31.07.1965
 SIVIERO CARLO, nato a Novara il 18.09.1964
 CATALDO LUCA, nato a Stresa il 14.08.1964
 TOMCHUK ALLA, nata in Ucraina il 27.12.1978
 GALLO GLORIA, nata a Omegna il 26.01.1985
 RICCI ALESSANDRO, nato a Novara il 17.04.1981
 GALOTA ORAZIO, nato a Modica il 31.12.1968
 MAZZA MILENA, nata a Torino il 26.07.1961

- di notificare il presente atto al segretario della costituita commissione selezionatrice per gli adempimenti di 
competenza;

- di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa sia diretta che indiretta;

           IL DIRETTORE SC SERVIZIO GESTIONE PERSONALE
E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE           
                                    Dr. Gianluca Corona

                                    
                                             firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21  del D . Lgs. 82/2005

Il presente documento si compone di un documento principale di n.3 pagine


		2020-10-12T14:41:29+0000
	CORONA GIANLUCA


		2020-10-12T15:29:33+0000
	Firma applicativa




